
Molcarová Drahomíra | MěÚ Podbořany

Od:
Odesláno: 14. července 2017 20:17
Komu:

Předmět: Žádost o informace - exekuce
Podepsáno:

i'I (JI .Podbořany
1

--vvv----_.._...

' 17. 07. 2017

Žádost o poskytnutí informace

Dobrý den,

dle Zákona č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vás žádám o
poskytnutí následujících informací:

jakým Způsobem vymáháte daňové nedoplatky (například nezaplacené pokuty) - pomocí daňové exekuce podle
Zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, anebo využíváte Služeb Soudního exekutora, který vymáhá nedoplatky
exekucí dle zákona č. 120/2001 Sb., exekuční řád?

Zároveň žádám o informaci, zda v případě, že tak činíte prostřednictvím daňové exekuce podle daňového řádu,
zda daňový nedoplatek vymáhá odbor Vašeho úřadu nebo 0 vymáhání požádáte příslušný celnı urad?

Zároveň žádám o informaci, zda v případě, že tak činíte prostřednictvím Soudního exekutora podle exekučního
řádu, zda máte uzavřenu smlouvu s konkrétním exekutorem, a pokud ano, s jakým, nebo Zda vždy Využíváte
Služeb Stejného exekutora, a pokud ano, jakého.

Žádám o Zaslání informace na e-mail

Předem děkuji Za Vaši odpověď.

S pozdravem,



`éıšgarová Jaroslava | MěÚ Podbořany
_

Od: Gašparová Jaroslava | MěÚ Podbořany <
Odesláno: 18. Července 2017 14:40
Komu:
Předmět: Poskytnutí informace dle žádosti -
Přílohy: Poskytnutí informací-
Podepsáno:

Městský úřad Podbořany, Mírová 615, 441 01 Podbořany
Tel. 415 237 500 1 Fax. 415 237 603 | e-mall: mggdboraııyàrlęi | internet: wwwpgçlmraflyflg
IČO: 00265365, DIČ: C200265365, bankevní Spùjeriı' 19-62548110100 KB Podbořany

Odbor finanční
Vyřizu e: BcJarosIava Gašparová
Tel. | Kancelář: 301 - 2. patro

Dobrý den,

v příloze Vám Zasílám vyjádření k Vaší žádosti Ze dne 14. 7. 2017 o poskytnutí informace dle Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím.

S pozdravem Bc.JarosIava Gašparová
vedoucí odboru

Upozornění:

Toto sdělení není nabídkou k uzavření smlouvy a ani se nejedná o Souhlas s uzavřením Smlouvy. Každá Smlouva musí být uzavřená v písemné
formě a v souladu se Zákonem č.128/2000 Sb., o obcích.

GˇProsíme, zvažte dopad na životní prostředí před tiskem tohoto mailu. Děkujeme.

PI



Město Podbořany
Mírová 615, 441 17 Podbořany
Městský úřad - finanční odbor

Vyřizuje: Gaš arová t č

a
._:Í'I e-maíl:

Podbořany 2017-07-18
ČL Hn/15209/2017/Gaš
Příloha:

Poskytnutí informace dle žádosti-

Na základě Vaší žádosti ze dne 14. 7. 2017 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění p.p. Sdělujeme následující:

Daňové nedoplatky (například nezaplacené pokuty) Se nejdříve Snažíme vymáhat vlastními
Silami (finanční odbor - úsek pohledávek), a to nařízením daňové exekuce dle zákona č.
280/2009 Sb., daňový řád, ve znění p.p.

ııv
V případě, že neuspějeme, využíváme služeb soudního exekutora. Celnı urad jsme prozatím
nepožádali.

V současné době aktivně spolupracujeme Se dvěma exekutorskýmí úřady- Exekutorsky'm
úřadem Plzeň-město a Exekutorským úřadem Praha-západ.

Městský úi'ad Podbořany. Mírová 615, 441 17 Podbořany
I 415 237 500 íâ 415 237 601 57 info@podborany.net (D http://www.podborany.net

ICO: 00265365. bankovní spojení KB Podbořany 19-625-481/0100
návštěvní dny: pondělí a středa



a; date-.Je
fl *ìtľhťć'ìn'ay

Datová Schránka: fh4btis, Město Podbořany, Mírová 615, 44101
Podbořany, CZ

Jdesıaná ZpľáVa - Detail Zprávy - Dodejka
Věc:

ID zprávy:
Datum a čas dodání:

Poskytnutí informací dle žádosti -

487364853
18.07.2017 v 15:06:02

Adresát:
ID schránky:

Zmocnění: Nezadáno
Odstavec: Nezadáno

Naše číslo jednací: FIN/15209/2017/Gaš
Naše spisová značka: Nezadáno

Vaše číslo jednací: Nezadáno
Vaše spisová značka: Nezadáno

K rukám: Nezadáno
Do vlastních rukou: Ne

Doručení fikcí zakázáno: Ano

Události Zprávy:
18.07.2017 v 15:06:01
18.07.2017 v 15:06:02

EVO: Datová zpráva byla podána.
EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li
příjemcem datové Zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu
veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.




